UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 06 năm 2021

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Số đăng ký: 04/KQNC-QNGT

Tên nhiệm vụ: Xây dựng, quản lý và phát triển chỉ dẫn địa lý tỏi Lý Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi.

Cấp nhiệm vụ: Cấp tỉnh

Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: UBND huyện Lý Sơn

Chủ nhiệm nhiệm vụ: ThS. Phạm Thị Hương

Cơ quan chủ quản của tổ chức chủ trì nhiệm vụ: UBND tỉnh Quảng Ngãi

Cá nhân tham gia:

1. ThS. Phạm Thị Hương 2. CN. Đặng Tấn Thành

3. ThS. Trần Thanh Thản 4. ThS. Bùi Huy Hoàng

5. TS. Lê Xuân Thảo 6. CN. Nguyễn Hải Dương

7. ThS. Lê Thị Mai 8. Dương Thị Sinh

Hội đồng đánh giá nghiệm thu chính thức kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ được thành lập theo Quyết định số: 399/QĐ-SKHCN ngày

21/12/2020 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Họp nghiệm thu ngày 30 tháng 12 năm 2020 tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi, đã đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

Hồ sơ lưu tại:

- Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học

công nghệ Quảng Ngãi;

- Địa chỉ: 160 - Lê Trung Đình - thành phố

Quảng Ngãi;

Số hồ sơ lưu: 04.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-06-25T06:11:14+0700

		2021-06-25T08:04:43+0700